Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17329025515631IaVV

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.8.02 Accesorios 14,115.22

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 344,378.58

Total 358,493.80

El monto de : **Trescientos cincuenta y ocho  mil cuatrocientos noventa y tres con 80/100